様式第２号（第７条関係）

再生資源集団回収事業奨励金交付申請書

年  月  日

  大紀町長    様

申請者 住 所

団体名

代表者          ◯印

電 話   （  ）

   振込先 金融機関      銀行・農協    支店

       口座名義人     口座番号

 下記のとおり再生資源の集団回収を実施したので、大紀町再生資源集団回収事業奨励

金交付要綱第７条により、交付申請を致します。

 １ 交付申請額          円

 ２ 実 施 日      年  月  日

 ３ 回収再生資源の内訳

奨    励    金 回 収 再 生 資 源
区 分

数 量 売 却 金
単 価（㎏・本） 申 請 額

計

 ４ 添付書類  業者の発行した仕切り伝票